
 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 57/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Rektorskiej ds. przyznania nagród  

dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi  

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz §  8 ust. 1 Załącznika Nr 14 do Regulaminu Wynagradzania, stanowiącego Załącznik 

do Zarządzenia Nr 30/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Rektorską ds. przyznania nagród dla pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi w składzie: 

1) ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni – Przewodniczący; 

2) dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni;  

3) dr inż. Krzysztof Dziedzic; 

4) dr Małgorzata Borowik; 

5) mgr Jolanta Białkowska;  

6) mgr Jarosław Rokita. 

 

§ 2. 

Komisja, o której mowa w § 1 działa do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

 

§ 3. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

R E K T O R  UKSW 

      ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski      

 


